

AGRO-CATALOG

AVEM PLACEREA DE A VA TRASMITE OFERTA DE PRET PENTRU UN SISTEM DE SUSTINERE A VITEI DE VIE /SUPRAFATA 1 HECTAR CU MASURA.....

PRODUS	UM	CANT.	PRET.	Pret total
STALPI DE CAPAT 58/54/35-Gr.1.8mm> H. 260 cm.	buc.	90	5.57 EUR	501,30 EUR
STALPI INTERMEDIARI 35/50/35-Gr.1.50mm240cm.	buc.	680	3.12 EUR	2.121,60 EUR
ANCORA ZINCATA 800/14/140mm	buc.	90	2.80 EUR	252,00 EUR
FUNIA DE ANCORAJ	buc.	90	2.50 EUR	225,00 EUR
INTINZATOARE GIRASOLE 3/ RAND	buc.	135	1.10 EUR	148.50 EUR
SARMA ZINCATA 2.2 MM. INT. 16% (4 fire)	KG.	550	1.10 EUR	605,00 EUR
SARMA ZINCATA 2.5 MM. INT. 4% (1fir)	KG.	220	1.10 EUR	242,00 EUR
TOTAL				4095,40 EUR
TUTORI PROFIL METALIC ZINCAT (OPTIONAL)	buc.	4000	0,20 EUR	800,00 EUR
TUTORI BAMBUS DIAM.6-24 (OPTIONAL)	buc.	4000	0,15 EUR	600,00 EUR
MANOPERA MONTAJ SISTEM SUSTINERE (OPTIONAL)	HA			1000,00 EUR